교육비
￦1,100,000

가맹점 오픈시의 
경영지도 및 교육 

후 소멸
계약체결 후 

다음날 -

합   계 ￦3,300,000 - - -

<최초 가맹금>

(단위 : 원, VAT 포함)  

※ 귀하가 『가마꿉』 운영권을 기존 『가마꿉』가맹점사업자로부터 양수받는 경우에 당사는 귀

하에게 별도의 가맹비를 부담시키지는 않습니다. 다만 양수전 반드시 당사에 보고하여야 하며 당

사로부터 신규 교육을 이수하여야 하며, 교육에 대한 대가로 금일백일십만원(￦1,100,000)<부가세

포함>과 계약이행보증금 (정보공개일 현재 계약이행보증금은 없음) 을 별도로 납부하여야 합니다. 
이러한 운영권 양도에 관한 자세한 절차는 29쪽에 나와 있습니다.

2) 계약이행보증금 등의 내역

① 귀하는 당사에게 가맹계약의 이행과 당사로부터 구입한 물품 대금이나 손해배상액 등 기타 당사에 

대한 채무를 담보하기 위하여 계약이행보증금을 당사에 지급해야 할 수 있습니다.(정보공개일 현

재 계약이행보증금은 없음) 

② 귀하는 계약이행보증금을 외상매입금 또는 기타 제비용의 지급에 갈음할 수 없습니다.

[...]

② 매출 및 고객현황 가맹점사업자의 매출 역신장 및 저매출 대책 수립 요청시 문의: 당사
③ 홍보, 마케팅 등 광고 
및 영업현황

필요시 문의: 당사

④ 기타 판매전략 
수립을 위하여 당사가 
요청하는 자료

필요시 문의: 당사

3. 계약 종료 후의 부담

1) 계약연장이나 재계약 과정의 추가 부담

계약은 2년 기본단위 종료 후 특별한 사정이 없는 한 자동 갱신되며 이러한 자동갱신시의 계약

기간은 2년으로 하되, 귀하께서는 계약갱신료로 금 일백일십만원(￦1,100,000) <부가세포함>을 

당사에 지불하셔야 합니다.

2)가맹본부의 사정에 의해 계약종료시 조치사항 

① 가맹본부가 가맹사업을 다른 사업자에게 양도하는 경우 기존 가맹점사업자와의 계약승계 여부

당사가 가맹사업을 타인에게 양도하는 경우 가맹점사업자는 가맹계약을 종료하고 계약관계를 탈퇴할 수 

있습니다. 다만, 가맹점사업자가 양수한 사업자(가맹본부)와의 계약 관계 유지를 원할 경우에는 가맹계약을 

유지할 수 있습니다. 가맹관계를 탈퇴할 경우, 당사의 귀책사유로 인한 계약해지에 해당되므로 가맹점사업자는

[...]

총 부담액의 

30%, 

2차 : 1차 지급

일로부터 60일 

이내, 총 부담액

의 30%, 

3차 : 2차 지급

일로부터 60일 

이내, 총 부담액

의 40%)

4. 신용 제공 등 내역

해당사항이 없습니다. 

5. 안정적인 점포 운영을 위한 경영상 지원 내역 

해당사항이 없습니다. 

시

문하여 경영지도 활동 → 결

과 및 경영개선방안을 제시하

고 이를 설명.

경영지도담당자

(1일 1인 기준 

일금이십이만원

(₩220,000)
<VAT포함>)

Ⅸ. 교육ㆍ훈련에 대한 설명

1. 교육ㆍ훈련의 주요내용 

당사는『가마꿉』운영에 필요한 제반 지식 및 노하우를 귀하에게 전수하기 위하여 교육ㆍ훈련을 

실시하고 있습니다. 자세한 내용은 다음과 같습니다.                                

① 개점전교육은 가맹점의 운영에 필요한 서비스의 교육, 가맹점 운영 규칙 등에 관한 교육을 말

하며, 귀하께서는 귀하나 귀하의 피고용인을 위의 교육에 참석할 수 있도록 조치하여야 합니다.